Майно Товариства може бути примусово відчужене лише на підставах та в порядку, 

передбаченому чинним законодавством. 

Стаття 5. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА. ПОРЯДОК ЗБІЛЬШЕННЯ, ЗМЕНШЕННЯ 

СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ 

5.1. Статутний капітал Товариства становить 106 580,00 грн. (сто шість тисяч  п’ятсот вісімдесят 

гривень 00 коп.). 

5.2. Статутний капітал Товариства поділено на 2 131 600 (два мільйони сто тридцять одна тисяча 

шістсот) часток, корпоративні права за якими посвідчуються простими іменними акціями. 

Номінальна вартість однієї акції складає 0,05 грн .: 

5.3. Статутний капітал Товариства утворюється з вартості вкладів засновників та акціонерів, 

внесених внаслідок придбання ними акцій.